正本

檔號：

保存年限：

臺北市政府衛生局 函

10450
臺北市中山區長春路15號7棲

受文者：臺北市藥師公會

發文日期 中華民國 104年7月 22 日
發文字號﹒北市衛醫護字第10454239700號
迷別：普通件

密等及解密條件或係密期限：
附件：衛生福利部函及其附件l份

地址 11008臺北市信義區市府路1號
承辦人：吳芳草封
電話 1999（外縣市請撥02-27208889）分
機7111
電子信箱： fangyuwu@health.gov. tw

主當：轉知衛生福利部函轉行政院環境保護署修正發布「環境影響

評估法施行細則」部分條文及「開發行為環境影響評估作業

、準則」部分條文二案，請查照。

說明：依衛生福利部104年7月 15 日衛部醫字第1040119864號函辦理。

正本：臺北市醫師公會、臺北市中醫師公舍、臺北市牙醫師公會、臺北市醫事檢驗師公
會、臺北市醫事放射師公會、臺北市呼吸治療師公會、臺北市職能治療師公會、

臺北市物理治療師公會、臺北市物理治療生公會、台北市護理師護士公會、台北

市產後護理之家協會、臺北市諮商心理師公會、台北市臨床心理師公會、臺北市

藥師公會、臺北市藥劑生公會、臺北市語言治療師公會、台北市牙體技術師公會

、臺北市聽力師公會、臺北市醫事檢驗生公會
副本：

l本案依分層負責瓦定授權業務主管決司

第l頁共l頁

裝

吉丁

線

檔號：

係存年限

衛生福利部 函

受文者：臺北市政府衛生局

發文日期：中華民國 104年7月 15 日

發文字號：衛部醫字第 104日 I 19864號
速別普通件

密等互之解密條件或係密期限：

附件：如說明 (1040119864. DOC)

地址： 11558台北市南港區忠孝采路六段488

號

傳真：（02)85907088
聯絡人及電話：沈靜茹（02)85907333

電子郵件信箱： mdrucrsh自mohw.gov. tw

主音：函轉行政院環境保護署修正發布「環境影響評估法施行細

則」部分條文及「開發行為環境影響評估作業準則」部分

條文二素，檢送相關函文各l份（如附件），請查照。

說明：依據行政院環境保護署104年T月 3 日環署綜字第 104005198

lB號函及同年月日環署綜字第 1040051962號函辦理。

部長蔣丙煌

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁，共I頁

請上網至本單位網站下載附件資料，生罔址：

httos://hdxc.mohw.gov.tw/de1wnload.html O

附件檔案名稱如下

﹝附件一﹞ 凹的119864-1.tif

﹝附件二﹞ 1040119864-2.docx
﹝附件三﹞ 1040119864-3.tif
﹝附件囚﹞ 1040119864-4.tif
﹝附件五﹞ 1C40119864-5.tif
﹝附件六﹞ 1C40119864-6.docx
﹝附件七﹞ 1040119864-7.tif
﹝何才﹛牛）＼﹞ 1040119864-8. tif